Ofício Pregão nº 33/2017

Pregão Presencial n° 51/2017

Pirassununga, 07 de julho de 2017.

Prezado licitante,

Em  virtude  da  desistência  encaminhada  pela  empresa  ALEXANDRE

TURQUETTI LOPES ME, vencedora dos itens 1, 2, 3, 5 e 6 do Pregão Presencial

supramencionado,  ficam  intimadas as  empresas  participantes,  para

comparecerem na Seção de Licitação, segunda-feira,  10 de julho às 9h30

para continuidade da sessão dos referidos itens.

    Atenciosamente,

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 51/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO